

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اکتوبر ۲۰۱۹

## سرعت فدای دقت و یا تعلل برای تقلب و تبانی؟؟

**دوشنبه- ۲۹ میزان ۱۳۹۸ - کابل:** یادداشت امروز را همان طوری که از عنوان آن بر می آید، به بحث در مورد

تأخیر اعلام نتایج به اصطلاح انتخابات ریاست جمهوری اختصاص داده ام. توجه تان را در زمینه خواهانم:

۱- تا جایی که از متن اعلامیه های به اصطلاح کمیسیون مستقل انتخابات قبل از برگزاری آن بر می آید، آنها همیشه تأکید می ورزیدند، که نتایج مقدماتی "انتخابات" را به تاریخ ۲۷ میزان اعلام خواهند نمود. سیر زمان در ۲۰ روز گذشته نشان می دهد، در حالی که "کمیسیون" بر تاریخ معینه پافشاری می نمود، به یکباره چند تن از خارجی ها به خصوص نمایندگان اروپا و به تعقیب آنها تنی چند از امریکائی ها نیز بحث رجحان صحت، دقت و شفافیت "انتخابات" را بر زمان معینه به میان انداخته، نظرات شان را چنان ارائه نمودند که اگر "کمیسیون" به وقت معینه و با سرعت کارهایش را انجام دهد، عنصر دقت در آن از بین خواهد رفت، لذا بهتر است سرعت را فدای دقت نموده، نتایج را با تأخیر اعلام بدارند تا گویا دقت در آن تضمین شده بتواند.

۲- مبتنی بر همین فرمان غیر مستقیم اشغالگران، "کمیسیون" نا مستقل نیز به تاریخ ۲۷ میزان، حرف بدارانش را مورد تأیید قرار داده، اعلام داشت که نتایج "انتخابات" در زمان معینه اعلام نخواهند نمود، زیرا در چنان صورتی فاقد عنصر دقت خواهد بود.

این تصمیم با آن که برخاسته از علل و عوامل تخریکی اعلان گردید و به هواداران "انتخابات" این امکان را فراهم می سازد تا ظاهراً خود را در موضع برتر احساس نموده، دم از صحت و دقت و شفافیت در "انتخابات" بزنند، مگر چنین تصمیمی بین مردم با هزاران شک و شبهه مواجه گردیده، که ذیلاً گوشه هائی از آن را تذکار می دهیم:

الف- آمدن غیر مترقبه وزیر دفاع امپریالیسم امریکا به افغانستان و به تعقیب آن آمدن رئیس مجلس نمایندگان امریکا به افغانستان، صحبت ها و وعده های عریض و طویل آنها که گویا افغانستان در سیاست های امریکا دارای چنین و چنان جایگاهی است و امریکا هیچ زمانی دست از حمایت افغانستان بر نخواهد داشت، در عین حالی که ظاهراً پیام وعده و عید را با خود حمل می کند، حاوی تهدید نیز می باشد تا مخالفان تصامیم امریکا حد خود را بشناسند و پای شان را گلیم شان بیشتر دراز ننمایند و هیچ گاهی هم بدین فکر نیفتند که گویا می توانند مستقلانه کاری را انجام دهند.

به خصوص با این تذکر که تمام کاندیدان می باید نتایج انتخابات را بپذیرند، علناً به همه دستور صادر نمودند، که هیچ نوع حرکت آنها قابل تحمل نخواهد بود.

ب- در چنین فضائی که از یک جانب سفر های غیر مترقبه فزونی یافته و از جانب دیگر در شهر به خصوص بین کاندید ها نحوی آرامش قبل از طوفان مشاهده می شود و همزمان با اخطار های صریح "گلبدین" و متهم ساختن باند "غنی احمدزی" به تقلب، گارد خاص "غنی احمدزی" درب اتاقهای مهر و موم شده دفاتر "کمیسون" را شکستاده، بدون آن که به کسی بگویند چرا چنین کاری را انجام داده اند در همکاری با تعدادی از همکاران تخنیکی باند "غنی احمدزی" تمام شب با ابزار های بایومتریک "قنغال بازی" می کنند، می رساند که تأخیر در اعلام نتایج به منظور تضمین دقت بیشتر نه، بلکه تلاشی بوده جهت انجام تقلب بیشتر با دستکاری تمام دستگاه ها.

پ- نکته دیگری که بین مردم به مثابه دلیل تأخیر و تعلل در اعلام نتایج، تبصره می گردد، تلاش است که از جانب خارجی ها و داخلی ها جهت رسیدن به یک تبنانی از نوع تبنانی قبلی مانند "حکومت خیانت ملی" می باشد. اخبار سرچوک می گوید: تبنانی در دوره پیشین تقریباً ساده بود زیرا از یک جانب جنجال بین دو نفر بود و از طرف دیگر "عبدالله عبدالمود" انسانیت ضیف النفس و "نرمه فس" که زود بادش می رود. مگر این بار قضیه تا حد زیادی تفاوت می کند زیرا از یک جانب "گلبدین" نیز خود را در جمع دو تن دیگر داخل نموده و راه حل باید منافع هر سه نفر و حامیان شان را تضمین نماید، و از جانب دیگر "گلبدین" با "عبدالمود" زمین تا آسمان فرق دارد، یکی از اساسی ترین فرقه های آنها جنگ طلبی "گلبدین" می باشد. آنهم در شرایطی که چه قبل از "انتخابات" و چه بعد از آن "گلبدین"، "غنی احمدزی" را یگانه رقیب درون قومی خود دانسته از همین رو وی را تکفیر نموده است. واضح است در چنین شرایطی رسیدن به یک توافق و تبنانی وقت بیشتری را طلب می نماید.

هموطنان گرامی!

چه شام گذشته قطعاً خاص "غنی احمدزی" واقعاً کودتای "انتخاباتی" نموده باشد و چه هم واقعاً تهدید حمله انتحاری راست بوده باشد، در نتایج عملی آن تغییری رخ نمی دهد، یعنی همان طوری که تمام شب گذشته ما باشندگان کارته مأمورین می بایست با نحوی "قیود شبگردی نیمه" کنار می آمدم، اتاقها و صندوق های رأی هم کاملاً باز شده هیچ نوع اعتبار حتا در سطح روز های گذشته نیز ندارد.

هموطنان گرامی!

این را باید بپذیریم که نام حتا "خباز" سرکوچه هم اگر به مثابه برنده "انتخابات" اعلام گردد، همان هم کار قطعاً خاص "غنی احمدزی" و ده تن از اعضای تخنیکی گروهش می باشد، تا چه رسد به این که نام یکی از وطنفروشان اعلام گردد. تجربه "انتخابات" نشان داد که به همان سان که به مانند یک بالماسکه آغاز یافته بود، به همان سان و حتا ریشخند تر و مفتضح تر نیز خاتمه یافت. این تجربه باز هم نشان داد که راه رسیدن به آزادی افغانستان و نجات مردم از فقر و بدبختی، غوطه زدن در مرداب انتخابات نیست، بلکه باید آماده شد تا قهر استعماری- ارتجاعی را با قهر انقلابی از میان برد.

**سرکها ما را می طلبند!!**